2

	VIỆN KSND TỐI CAO

VIỆN KSND TỈNH KHÁNH HÒA

Số: 661/QĐ-VKS-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Khánh Hòa, ngày 16  tháng 5  năm 2016

	QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban tổ chức cuộc thi “Chúng tôi là Kiểm sát viên” năm 2016

VIỆN TRƯỞNG VIỆN KIỂM SÁT NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức Viện kiểm sát nhân dân năm 2014;

Căn cứ kế hoạch công tác của ngành Kiểm sát Khánh Hòa năm 2016 số 1863/KH-VKS-VP ngày 31/12/2015;

Căn cứ quyết định số 529/QĐ-VKS-VP ngày 20/4/2016 của Viện trưởng  VKSND tỉnh Khánh Hòa về "Tổ chức cuộc thi "Chúng tôi là Kiểm sát viên" năm 2016";

Căn cứ quyết định số 530/QĐ-VKS-VP ngày 20/4/2016 của Viện trưởng  VKSND tỉnh Khánh Hòa về "Thành lập Ban chỉ đạo cuộc thi "Chúng tôi là Kiểm sát viên" năm 2016";

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo cuộc thi "Chúng tôi là Kiểm sát viên" năm 2016;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Ban tổ chức cuộc thi "Chúng tôi là Kiểm sát viên" năm 2016 trong ngành Kiểm sát Khánh Hòa gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Võ Ngọc Sang- Phó Viện trưởng VKSND tỉnh Khánh Hòa, Trưởng Ban tổ chức cuộc thi.

2. Bà Trần Thanh Thủy- Phó Viện trưởng VKSND tỉnh Khánh Hòa, Phó Ban tổ chức cuộc thi.
3. Bà Phạm Thị Minh Tuyến- Chánh Văn phòng VKSND tỉnh Khánh Hòa, Ủy viên.

4. Bà Phan Thị Hồng Anh- Phó Văn phòng VKSND tỉnh Khánh Hòa, Ủy viên.

5. Ông Huỳnh Tấn Trung- KSVSC VKSND tỉnh Khánh Hòa, Ủy viên.

Điều 2: Ban tổ chức cuộc thi có trách nhiệm xây dựng kế hoạch tổ chức cuộc thi, Thể lệ cuộc thi, xây dựng kịch bản và phối hợp với Ban nội dung, các đơn vị trong và ngoài ngành để tổ chức cuộc thi có chất lượng, tiết kiệm, hiệu quả. Ban tổ chức cuộc thi sẽ tự giải thể sau khi kết thúc giải.
Điều 3: Quyết định này thay thế cho quyết định số 531/QĐ-VKS-VP ngày 20/4/2016 của Viện trưởng VKSND tỉnh Khánh Hòa.

Điều 4: Viện kiểm sát nhân dân huyện, thị xã, thành phố, Phòng trực thuộc Viện kiểm sát nhân dân tỉnh Khánh Hòa và các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Điều 5: Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

	          Nơi nhận:

- Như Điều 4;

- Lãnh đạo viện;

- L​​ưu: VT, TH.
	  VIỆN TRƯ​ỞNG

Đã ký
                   Nguyễn Văn Kháng

PAGE
2